

# KOBİ'lere dijital dönüşüm üssü

**TOBB** ve Visa işbirliğinde hayata geçirilen Akıllı **KOBİ** Platformu, 1.5 milyon **KOBİ**'yi teknoloji tedarikçileriyle buluşturacak. Akıllı **KOBİ**'nin,



**KOBİ**'lerin tüm ihtiyaçlarını tek bir noktadan karşılayabilecekleri bir dijitalleşme üssü olması bekleniyor. **12'de**

# AKILLI KOBİ PLATFORMU İLE

# 1.5 milyon KOBİ dijital dönüşüm yolculuğunda

AR-GE harcamalarının beşte birini gerçekleştiren KOBİ'ler için **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** ile Visa işbirliğinde ilk faza tamamlanan Akıllı **KOBİ** Platformu hizmete açıldı. KOBİ'lerin tüm ihtiyaçlarını tek bir noktadan karşılayabilecekleri bir dijitalleşme üssü olması hedeflenen platforma [www.akillikobi.org.tr](http://www.akillikobi.org.tr) adresinden ulaşım sağlanabilecek.



AKILLI KOBİ

[akillikobi.org.tr](http://akillikobi.org.tr)

## VERGİ KAPSAMINA ALINACAK

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, platformun önemini dile getirerek, iki yıl içinde dünyada dijital dönüşüm odaklı yatırım tutarının yaklaşık 2.3 trilyon dolar olmasının öngörüldüğünü söyledi. Varank, "Dijital dönüşümü hızlandırmak amacıyla KOBİ'lerimizin dijital dönüşüm harcamalarını vergi teşviki kapsamına alacağız. Platformdan faydalanmak isteyen işletmeleri önce olgunluk değerlendirme sürecine tabi tutacak, ardından dijitalleşme yol haritası çıkaracağız" dedi.

## 1,5 MİLYON ÜYEYE AÇIK

**TOBB** Başkanı M. **Rifat Hisarcıkloğlu**, KOBİ'lerin Türkiye'nin bel kemiği, istihdamın ve büyümenin itici gücü, **ekonomik** ve sosyal kalkınmanın temel taşı olduğunu hatırlattı.

**Hisarcıkloğlu**, KOBİ'lerin tüm işletmelerin yüzde 99.8'ini oluşturduğunun, 11.5 milyon istihdam sağladığının ve 5.8 trilyon TL ciro gerçekleştirdiğinin altını çizdi. Pandemi ile birlikte artan dijitalleşme ihtiyacı ile KOBİ'lerin ticari hayatlarına devam etmekte zorlandığına dikkat çeken **Hisarcıkloğlu**, platforma kayıtlı teknoloji tedarikçilerini 1.5 milyon üye ile buluşturmayı hedeflediklerini dile getirdi.

## TÜM İHTİYAÇLAR TEK ELDEN

Visa Türkiye Genel Müdürü Merve Tezel ise pandemi sürecinin KOBİ'lerin dijitalleşmesini önemli bir ihtiyaç haline getirdiğini belirterek, "Akıllı **KOBİ**'nin, KOBİ'lerin tüm ihtiyaçlarını tek bir noktadan karşılayabilecekleri bir dijitalleşme üssü olmasını diliyorum" dedi.

## İlk faza ilgi büyük

**Akıllı KOBİ**'nin mayıs ayında duyurulan ilk fazından bu yana dijitalleşmeye yönelik ürün ve hizmet sunan 800'e yakın tedarikçi platforma kayıt oldu. Bu şirketlerin sunduğu bulut ve yapay zeka çözümleri, e-ihracat, sanal POS çözümleri, mobil geliştiriciler, veri analizi gibi hizmetler 12 ana kategoride toplam 80 başlık altında toplanıyor. **KOBİ**'ler bu ürün ve hizmetlere, tedarikçilerin sitelerine yönlendirilerek uygun ödeme koşullarıyla ulaşabiliyor.